[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24 сентября 2014 года                                                                              № 4
станица Журавская

Об образовании постоянных комиссий Совета

Журавского сельского поселения Кореновского района

На основании Устава Журавского сельского поселения Кореновского района и в соответствии с регламентом Совета Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета Журавского сельского поселения Кореновского района и утвердить их состав (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2009 года № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета Журавского сельского поселения Кореновского района».
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района

      И.В.Солодовник
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           решением Совета Журавского

                                                                            сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                             от 24 сентября 2014 года № 4
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Журавского сельского поселения

Кореновского района

Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорту, связи, жилищно-коммунального хозяйства и предпринимательству

1. Шаповалов Николай Григорьевич, депутат по избирательному округу № 3

2. Лихота Елена Викторовна, депутат по избирательному округу № 3

3. Машталир Николай Николаевич, депутат по избирательному округу № 2

4. Савченко Юрий Иванович, депутат по избирательному округу № 1

5. Пергун Сергей Васильевич, депутат по избирательному округу № 1

Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

1. Близнюк Петр Петрович, депутат по избирательному округу № 2
2. Мацко Александр Петрович, депутат по избирательному округу № 2

3. Мацко Виктор Петрович, депутат по избирательному округу № 2

4. Рябоконенко Сергей Петрович, депутат по избирательному округу № 2

5. Денисенко Геннадий Анатольевич, депутат по избирательному округу № 2

Постоянная комиссия по вопросам законности, правопорядка,
правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи,
культуры и спорту

1. Боковая Оксана Николаевна, депутат по избирательному округу № 2

2. Канюка Наталия Николаевна, депутат по избирательному округу № 1

3. Сергиенко Анна Николаевна, депутат по избирательному округу № 2
4. Михайленко Александр Николаевич, депутат по избирательному округу № 3

5. Сергиенко Ирина Ивановна, депутат по избирательному округу № 1

Глава Журавского сельского

поселения  Кореновского района                                                     И.В.Солодовник